Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105923
545

000750032610
333

000750630641
604

000750103230
024

000000007502
619

000750105533
385

000750105536
154

000750105532
929

000750105591
452

000750102551
100

CLAVE

PROD SERV

50202301-
Agua

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202306-
Refrescos

50202306~
Refrescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

3

STA MARIA

Base: 90.00,Impuesto: 00

SANGRI 2L

Base: 62.95,Impuesto: 00

MAG ALMEND

Base: 104.00,Impuesto:

DANY 4PACK

Base: 20.00,Impuesto:

DANY 125GR

Base: 18.00,Impuesto:

DEL VALLE

Base: 39.00,Impuesto:

COCA TROPHY

Base: 60.34,Impuesto:

POWERADE

Base: 21.55,Impuesto:

ALP YOG900

Base: 41.00,Impuesto:

YAKULT BEBI

00

00

00

00

00

00

Base: 71.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

02 de Febrero del 2024

20:02:19

IBABK289904

B9B13B3D-6AA6-4717-ACD4-FFFF7TAC882DA

UNIDAD
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$35.00
% Importe: $0.00
$31.47

% Importe: $10
$104.00

% Importe: $0.0
$20.00

6 Importe: $0.00
$4.50

6 Importe: $0.00
$19.50

% Importe: $0.00
$15.09

D% Importe: $9.4
$16.38

D% Importe: $3.4
$41.00

% Importe: $0.00
$35.50

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

[%2]

$105.00

$62.95

$104.00

$20.00

$18.00

$39.00

$60.34

$32.76

$41.00

$71.00

$15.00

$11.21
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MG: TICKET No: 772473632021993009111 TR No: 9975

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 02/100 M.N.) SUBTOTAL $554.05
DESCUENTO ($26.21)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $23.18
TOTAL $551.02

CADENA ORIGINAL

I1.1/B9B13B3D-6AA6-4717-ACD4-FFFF7AC882DA|2024-02-02T20:03:19|SST060807KUO[XVj3RDezGXbYEePXt911JIQCStfG+cG7r29E2kQxg589jHOWKh+
VseVeBe//OTWqFOBM6JIbRUVWSZFQfieQ47QiYbGksBTUhVwSyI+kyWTyY Z1qZzIdQdh7Y ziarAxonUPuoZey8pFB3v8qoBy00Z4REcunRAQINIthgH8S3VINOETr6HDDVIGM7GV+

wnDOmMVRbnGylglw5GX1ncOAD3FvxdRO2PESRXbyrV3shd8HZqi7vLSfT8th6GoLpOpZPXG41qe5LMssdldkp5tzt TQ6cy0/x30J1Fn1I2GKmMEVAh/zZ5xGTOuNY 41VepWCcEjs/Otsob7vE13i2QM04Pn
unYg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XVj3RDezGXbYEePXt911JIQCStfG+cG7r29E2kQxg589jHOWKh+VseVeBe//O7WqFOBMBIbRUVWSZFQfieQ47QiYbGksBTUhVwSy I+
KyWTyY ZIqZzIdQdh7Y ziarAxonUPuoZey8pFB3v8qoBy00Z4REcUunRAQJNIthqH8S3VINOE Tr6HDDVIGM7G V+
wnDOmMVRbnGylglw5GX1ncOAD3FvxdRO2PESRXbyrV3shd8HZqi7vLSfT8th6GoLpOpZPXG41ge5LMssdldkp5tzt TQ6cy0/x30J1Fn112GKmMEVAh/z5xGTOuNY 41VepWcEjs/Otsob7vE13i2QMO04P

SELLO DIGITAL DEL SAT

pghi5cz7reXN/rvg3GeLlcK4sK4Vud2Ly/L9UNHUCIY rHQcIx14x07 AMukB4cLaprY XHkh/MkWjHoXp5Dq9j+/UYe/DVMGDoKdVKL74ixLul VuJ1l+
t2blyKmLQBujy7dthqVJZq6/dobuW5zeiCvfIHbSQQtRRAjA7r3Y XIVY Lg4xZ/8lqogOK2DKrIKGGLXmsAHNUO+
Z70NAtIWIiBLOZcr5mIT36aB0QC002L 1feF5HI3FQexjWmYy591hnoUw4/UQURDmM3uKWLS/8pCJIUp+L2D2vjd/Z3bTkmcu90g4mKi5YBdOIdAKsIJ2VCOUSwxT117k8y5u6Z8MPCW10g==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 02 de Febrero del 2024 20:02:19
Fecha y hora de certificacion: 02 de Febrero del 2024 20:03:19

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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